آموزش و انتشارات
۳ - شهلا دانشفر، رئیس دفتر مرکزی
۴ - اصغر کریمی، دبیر تشکیلات خارج کشور
۵ - اسد گلچینی، مسئول سازماندهی و ارتباطات تشکیلات کل کشور
۶ - آذر ماجدی، رئیس رادیو انترناسیونال
۷ - کورش مدرسی، دبیر کمیته تشکیلات کل کشور
۸ - مریم نمازی، مسئول فاندربیزینگ و روابط عمومی

دفتر مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران
۶ بهمن ۱۳۷۹ - ۲۵ ژانویه ۲۰۰۱

ترکیب هیات دبیران حزب کمونیست کارگری تعیین شد

بنا بر موازین اساسنامه ای حزب کمونیست کارگری ایران، به پیشنهاد لیبر حزب و با رای اعتماد دفتر سیاسی، هیات دبیران حزب به شرح زیر تعیین شد:

۱- آذر مدرسی، رئیس هیات دبیران و دبیر تبلیغات مرکزی
۲- علی جوادی، رئیس کمیته مالی و دبیر